PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO
IFPR – CAMPUS AVANÇADO GOIOERÊ, DA ÁREA DE CONHECIMENTO: MODA, REGIME DE
TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 138/2018 – PROGEPE/IFPR.

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE PONTOS

De ordem da Comissão Julgadora, torna público o horário de realização do sorteio dos
pontos e seus respectivos candidatos conforme ordem de inscrição no Processo Seletivo para
provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Área  de  Conhecimento:  Moda,  de  que  trata  o  Edital  138/2018  –  IFPR/PROGEPE,  conforme
abaixo:

ÁREA: MODA

Processo Nome do Candidato Data Hora
1 23411.014293/2018-11 GABRIELA DE SOUZA SERCUNVIUS 11/02/2019 8:00h
2 23411.014293/2018-11 LILIAN BATISTA LOPES 11/02/2019 9:00h
3 23411.014293/2018-11 LEISA APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS 11/02/2019 10:00h
4 23411.014293/2018-11 JAMILE BONATTO 11/02/2019 11:00h
5 23411.014293/2018-11 VIVIANE CRISTINA ARZANI FROST 11/02/2019 13:30h
6 23411.014293/2018-11 TAINAN ARAUJO ANUNCIAÇÃO 11/02/2019 14:30h
7 23411.014293/2018-11 LEIRIELLI DE OLIVEIRA BARBA FRAILE 11/02/2019 15:30h
8 23411.014293/2018-11 MARIA CLEONICE DA SILVA MARQUES 11/02/2019 16:30h
9 23411.014293/2018-11 LAÍZA THIESEN HÜTHER 11/02/2019 17:30h
10 23411.014293/2018-11 LETICIA MAYARA BUSSOLA 11/02/2019 18:30h

Goioerê, 07 de fevereiro de 2019.

Julyana Salette Biavatti        Rodrigo Lanzoni Fracarolli                    Marcos Paulo Rosa
Presidente        Membro           Relator